АДМИНИСТРАЦИЯМУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ДОМБАРОВСКИЙ ПОССОВЕТ  ДОМБАРОВСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   15.07. 2015 г.                                                                                 № 80-ж

«О признании остронуждающимися молодых семей в получении жилья»

На основании акта обследования жилищных условий от 15.07.2015 года, решения жилищно-бытовой комиссии от 15.07.2015 г. «О признании остронуждающимися молодых семей в получении жилья» (протокол № 09 от  15.07.2015 года),  Постановления Правительства Оренбургской области № 535-п от 09.07.2015года «Об утверждении правил предоставления социальной выплаты на приобретения (строительство) жилья для отдельных категорий молодых семей», в соответствии с требованиями п.п. 2,3 статьи 49, статей 50, 51, 52, 55 Жилищного Кодекса Российской Федерации, ст. 8 Закона Оренбургской области от 23.11.2005 N 2733/489-III-ОЗ "О порядке ведения органами местного самоуправления учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма"  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать остронуждающимися в получении жилых помещений и включить в список претендентов на получение социальной выплаты в 2015 году, молодую семью:
- Еремеевой Дарьи Викторовны, 1988  года рождения,  по категории «молодая многодетная семья».
2. Постановление вступает в силу со дня подписания.

        Глава администрации
        МО Домбаровский поссовет                                                                   В.А.Шуберт

             Разослано: РА, РП, в дело.
             А.Н. Сидоренко 8(35367) 2-23-36